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Tobbe Trollkarl tar jubileumsshowen till
Grönan i sommar

Hela Sveriges favorittrollkarl kommer tillbaka till Gröna Lund i sommar. Efter
att ha turnerat med den bejublade jubileumsshowen ”20 år i barnens tjänst”
flyttar han in det bästa från showen på Gröna Lund. Mellan 22 juli och 18
augusti kommer barn och vuxna att skratta så de kiknar när Tobbe Trollkarl
kliver ut på Lilla Scen.

Efter tjugo år i TV och på scener runt om i landet vet varenda barnfamilj vem



Tobbe Trollkarl är. I höstas satte han upp en jubileumsshow för hela familjen,
där han blandade helt nya illusioner med trick som han började med som
trettonåring hemma i föräldrarnas källare. I söndags spelade han sin sista
jubileumsshow på Maxim i Stockholm, men nu står det klart att han tar med
sig jubileumsshowen till Gröna Lund i sommar. Mellan 22 juli och 18 augusti
bjuder han på två föreställningar om dagen (kl. 13 och kl. 15) där han utlovar
skrattgaranti för alla mellan 3-99 år i en fartfylld, galen show med mycket
musik och mycket knasigheter.

– Efter hösten och vinterns utsålda föreställningar BORDE jag ju ta ut
jubileumsshowen ”20 år i barnens tjänst” på rikstäckande turné, men hey, då
är det väl mycket härligare att bjuda in hela Sveriges familjer att se den på
Gröna Lund i sommar istället!? Väl mött vecka V.30-33 i sommar, jubileumet
fortsätter!, säger Tobbe Blom.

Tobbe Trollkarl uppträder två gånger om dagen, kl. 13.00 och kl. 15.00, på
Gröna Lunds Lilla Scen mellan den 22 juli och 18 augusti. Inga separata
biljetter behövs, utan vanlig entré till Gröna Lund gäller (120 kr för alla
mellan 7-64 år, fri entré för barn 0-6 år och vuxna över 65 år).

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationschef på telefon
0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com.För pressbilder
besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2018 hade tivolit ca 1500 anställda
under säsongen och över 1,6 miljoner besökare, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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